Kreisdelegiertenversammlung
Menden-Bosperde

Osterfriihstiick
Schiitzenheim

Bundesversammlung
Anrichte

Schiitzenfest
St. Hubertus Schiitzenverein Letmathe

Schiitzenfest
Schiitzenbiirgerwehr Freiheit Westhofen

Stadtkonigsschiefien
Schwerte-Ost

Schiitzentag
Schiitzenverein Schwerte-Ost e.V. 1924

Schiitzentag
BSV Wandhofen

Schiitzenfest
BSV Schwerterheide

09.03.2024

01.04.2024
10.00 Uhr

13.04.2024

27.04.2024

18.-26.05.
2024

08.06.2024

15.06.2024

17.-18.08.
2024

31.08.-
08.09.2024

Gedenkfeier zum Volkstrauertag 17.11.2024
Am Ehrenmal/Schiitzenheim 11.00 Uhr
Jahreshauptversammlung 23.11.2024
Schiitzenheim 19.00 Uhr
Weihnachtsfeier 14.12.2024
Schiitzenheim 17.00 Uhr

Genaue Veranstaltungsabliufe,
Arbeitseinsditze und weitere Termine
werden gesondert bekanntgegeben.

Alle Angaben ohne Gewidihr.



