TEUMNÜME

Gedenkfeier zum Volkstrauertag	17.11.2024
Am Ehrenmal/Schützenheim	11.00 Uhr
Jahreshauptversammlung	23.11.2024
Schützenheim	19.00 Uhr

14.12.2024

17.00 Uhr

Weihnachtsfeier

Schützenheim

Schwerte-Osi &

Genaue Veranstaltungsabläufe, Arbeitseinsätze und weitere Termine werden gesondert bekanntgegeben.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Kreisdelegiertenversammlung Menden-Bösperde	09.03.2024
Osterfrühstück	01.04.2024
Schützenheim	10.00 Uhr
Bundesversammlung Anröchte	13.04.2024
Schützenfest	27.04.2024
St. Hubertus Schützenverein Letmathe	
Schützenfest	1826.05.
Schützenbürgerwehr Freiheit Westhofen	2024
Stadtkönigsschießen Schwerte-Ost	08.06.2024
Schützentag	15.06.2024
Schützenverein Schwerte-Ost e.V. 1924	
Schützentag	1718.08.
BSV Wandhofen	2024
Schützenfest	31.08
BSV Schwerterheide	08.09.2024